
UCHWAŁA NR 9/III/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., 
poz.594z poźn.zm), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2014rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2014rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. 

Plan po zmianach po stronie dochodów na 2014r. wynosi 25.963.884,67 zł a po stronie wydatków na 2014r. 
28.137.697,67 zł.

§ 4. 

1. Informacja nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 612/XXX/13 z dnia 31.12.2013roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

2. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 612/XXX/13 z dnia 31.12.2013roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 612/XXX/13 z dnia 31.12.2013roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na rok 2014 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę  95.490,32 zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 467.245,32 zł:

1) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 630,00zł- zwiększenie planu dochodów z Urzędu Marszałkowskiego 
w ramach dotacji z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na zadanie Przebudowa i modernizacja 
dorgi gminnej w Starym Węglińcu

2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 1.562,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za użytkowanie 
wieczyste na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

3) Dział 710, rozdzial 71035 o kwotę 15.700,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu usług na 
cmentarzach na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

4) Dział 754, rozdział 75416 o kwotę 313,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za koszty 
upomnień  na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

5) Dział 756 o kwotę 166.956,00 zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu podatków i opłat na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br., z tego:

a) rozdział 75615 o kwotę 49.756,00 zł- w tym podatek od nieruchomości 39.756,00 zł- oraz podatek leśny -
10.000,00zł

b) rozdział 75616 o kwotę 107.200,00zł- w tym:

- podatek od nieruchomości – 97.500,00zł

- podatek leśny – 1.000,00zł

- podatek od środków transportowych – 6.700,00zł

- odsetki od nieterminowych wpłat – 2.000,00zł

c) rozdział 75618 o kwotę 10.000,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za koszty upomnień

6) Dział 758 o kwotę 56.118,00zł, z tego:

a) rozdział 75801 o kwotę 50.000,00zł – dochody z tytułu subwencji oświatowej na dofinansowanie 
wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich na podstawie pisma 
Ministra Finansów nr ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 listopada 2014r.

b) rozdział 75814 o kwotę 6.118,00zł- zwiększenie planu z tytułu dochodów uzyskanych ze sprzedaży 
materiałów odzyskanych w wyniku inwestycji, dochodów z PUP oraz zwrotu wydatków poniesionych przez 
Gminę w latach poprzednich na wykonanie eksmisji (§ 0970)

7) Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 7.572,32zł, z tego:

- 5.000,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu refundacji przez inne gminy odpłatności za pobyt dzieci 
w przedszkolach niepublicznych

- 2.572,32zł- dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych Gminy w zakresie 
wychowania przedszkolnego na podstawie pisma Wojewody Dolnosląskiego nr FB-BP.3111.325.2014.K.S 
z dnia 05 listopada 2014r.

8) Dział 852, rozdział 85212 o kwotę 10.000,00zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu realizacji zadania 
zleconego w zakresie funuszu alimentacyjnego na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

9) Dział 900 o kwotę 41.239,00zł- zwiększenie planu dochodów zwiększenie planu dochodów na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br., z tego:

a) rozdział 90015 o kwotę 38.500,00zł- rozliczenie dochodów i wydatków ponoszonych na konserwację 
i eksploatację urządzeń oświetlenia drogowego

b) rozdział 90019 o kwotę 2.739,00zł- dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środkowiska 
z przeznaczeniem na zadania z zakresu ochrony środowiska: Termomodernizacja budynku Domu kultury 
w Jagodzinie

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 2



10) Dział 921, rozdział 92116 o kwotę 136.255,00zł- zmiana końcówki klasyfikacji budżetowej dochodów 
w projekcie realizowanym przy współfinansowaniu ze środków PROW

11) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 30.900,00zł- dochody z tytułu kar umownych i odsetek 
wyegzekwowanych od firmy realizującej zadanie inwestycyjne:Budowa kompleksu boisk sportowych 
w Ruszowie-Orlik 2012

2. Zmniejszenia na kwotę 371.755,00zł:

1) Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 130.500,00zł- zmniejszenie dochodów ze sprzedaży mienia 
komunalnego – grunty na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

2) Dział 700,rozdział 70005 o kwotę 52.000,00zł- zmniejszenie dochodów ze sprzedaży mienia 
komunalnego- mieszkania na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

3) Dział 754, rozdział 75416 o kwotę 40.000,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z mandatów 
nakładanych przez Straż Miejską - na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

4) Dział 756 o kwotę 8.000,00zł- zmniejszenie planu dochodów z tytułu podatków i opłat na podstawie 
przewidywanego wykonania do końca br., z tego:

a) rozdział 75615 o kwotę 2.000,00zł- odsetki

b) rozdział 75616 o kwotę 6.000,00zł- podatek rolny

5) Dział 801, rozdział 80104 o kwotę 5.000,00zł - zmniejszenie planu dochodów z tytułu odpłatności za 
Miejskie Przedszkole Publiczne  na podstawie przewidywanego wykonania do końca br.

6) Dział 921, rozdział 92116 o kwotę 136.255,00zł- zmiana końcówki klasyfikacji budżetowej dochodów 
w projekcie realizowanym przy współfinansowaniu ze środków PROW

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 95.490,32 zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 44.066,00zł:

1)  Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 5.935,00zł- zmiana końcówki klasyfikacji budżetowej dochodów 
w projekcie realizowanym przy współfinansowaniu ze środków PROW: „Budowa oczyszczalni ścieków 
w Zielonce wraz z przyłączeniem do istniejącej kanalizacji”

2) Dział 900, rozdział 90017 o kwotę 38.131,00zł – zmniejszenie planu dotacji przedmiotowej dla ZUK:

- dopłata do hali sportowej -9.409,00zł

- dopłata do lokali socjalnych – 4.730,00zł

- dopłata do lokali mieszkalnych – 4.001,00zł

- dopłata do obiektów sportowo- rekreacyjnych – 19.991,00zł.

2. Zwiększenia na kwotę 139.556,32zł :

1)  Dział 010 o kwotę 5.993,00zł, z tego:

a) rozdział 01010 o kwotę 5.935,00zł- zmiana końcówki klasyfikacji budżetowej dochodów w projekcie 
realizowanym przy współfinansowaniu ze środków PROW: „Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce wraz 
z przyłączeniem do istniejącej kanalizacji”

b) rozdział 01030 o kwotę 58,00zł- zwiększenie planowanej składki na rzecz izb rolniczych

2) Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 100,00zł- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenie podmiotu 
dokonującego rozliczeń optymalizacyjnych podatku VAT płaconego przez Gminę

3) Dział 754 rozdział 75412 o kwotę 5.960,00zł - zwiększenie planu dotacji dla OSP Węgliniec zgodnie 
z wnioskiem z dnia 02.12.2014r.

4) Dział 801 o kwotę 50.872,32zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 41.000,00zł- środki na zakup wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich w tym:

- 6.000,00zł- środki dla Zespołu Szkół w Ruszowie  (§ 4210)

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 3



- 15.000,00zł- środki dla SP Czerwona Woda (§ 4210-11.000,00zł, §4240-4.000,00zł)

- 20.000,00zł – środki dla Zespołu Szkół w Węglińcu-§ 4210-13.500,00zł,§ 4240-6.500,00zł (w tym 
5.000,00zł dla filii w Starym Węglińcu-§ 4210-4.000,00zł,§ 4240-1.000,00zł)

b) rozdział 80104 o kwotę 7.000,00zł- zwiększenie planu wydatków w Przedszkolu Miejskim w Węglińcu na 
zakup stolików i krzesełek do jadalni

c) rozdział 80110 o kwotę 2.000,00zł - środki dla Zespołu Szkół w Ruszowie  na zakup drzwi do łazienek 
zgodnie z wnioskiem z dnia 18 września 2014r.

d) rozdział 80113 o kwotę 872,32zł- zwiększenie planu wydatków na dowóz uczniów do szkół

5) Dział 900 o kwotę 76.631,00 zł z tego:

a) rozdział 90015 o kwotę 38.500,00zł- rozliczenie dochodów i wydatków ponoszonych na konserwację 
i eksploatację urządzeń oświetlenia drogowego

b) rozdział 90017 o kwotę 38.131,00zł- zwiększenie dopłaty dla ZUK do ceny wody i odprowadzania 
ścieków

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 368 982,64 - 130 500,00 238 482,64

01095 Pozostała działalność 344 232,64 - 130 500,00 213 732,64

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

250 000,00 - 130 500,00 119 500,00

600 Transport i łączność 406 210,00 630,00 406 840,00

60016 Drogi publiczne gminne 406 210,00 630,00 406 840,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jst na dofinans.własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

321 510,00 630,00 322 140,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 189 665,00 - 50 438,00 139 227,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 000,00 - 50 438,00 128 562,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości

15 000,00 1 562,00 16 562,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 - 52 000,00 98 000,00

710 Działalność usługowa 72 000,00 15 700,00 87 700,00

71035 Cmentarze 72 000,00 15 700,00 87 700,00

0830 Wpływy z usług 72 000,00 15 700,00 87 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 000,00 - 39 687,00 71 313,00

75416 Straż gminna (miejska) 100 000,00 - 39 687,00 60 313,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 313,00 313,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 266 384,00 158 956,00 10 425 340,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 502 699,00 47 756,00 3 550 455,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 800 451,00 39 756,00 2 840 207,00

0330 Podatek leśny 600 000,00 10 000,00 610 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 217 910,00 101 200,00 1 319 110,00

0310 Podatek od nieruchomości 890 000,00 97 500,00 987 500,00

0320 Podatek rolny 68 240,00 - 6 000,00 62 240,00

0330 Podatek leśny 790,00 1 000,00 1 790,00

0340 Podatek od środków transportowych 85 000,00 6 700,00 91 700,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 2 000,00 12 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 772 382,00 10 000,00 1 782 382,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 9 561 875,71 56 118,00 9 617 993,71

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 280 426,00 50 000,00 6 330 426,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 280 426,00 50 000,00 6 330 426,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 172,71 6 118,00 42 290,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 6 118,00 13 618,00

801 Oświata i wychowanie 448 169,00 2 572,32 450 741,32

80104 Przedszkola 203 452,00 2 572,32 206 024,32

0830 Wpływy z usług 23 000,00 - 5 000,00 18 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

159 452,00 2 572,32 162 024,32

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst

21 000,00 5 000,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 3 777 203,00 10 000,00 3 787 203,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 521 890,00 10 000,00 2 531 890,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00 10 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 959,00 41 239,00 79 198,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 38 500,00 38 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 500,00 38 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

10 000,00 2 739,00 12 739,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 2 739,00 12 739,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 673,00 0,00 211 673,00

92116 Biblioteki 181 673,00 0,00 181 673,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

136 255,00 - 136 255,00 0,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 136 255,00 136 255,00

926 Kultura fizyczna 154 070,00 30 900,00 184 970,00

92601 Obiekty sportowe 154 070,00 30 900,00 184 970,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 900,00 2 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 28 000,00 29 500,00

25 868 394,35 95 490,32 25 963 884,67Razem:

Zmiana planu dochodów
Załącznik nr 1 do uchwały nr 9/III/14 z dnia 16.12.2014 r.

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 518 262,64 58,00 518 320,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 383 550,00 0,00 383 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 215,00 5 935,00 102 150,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 951,00 - 4 451,00 202 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 984,00 - 1 484,00 67 500,00

01030 Izby rolnicze 2 230,00 58,00 2 288,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
2 230,00 58,00 2 288,00

750 Administracja publiczna 3 385 382,71 100,00 3 385 482,71

75095 Pozostała działalność 54 691,00 100,00 54 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 640,00 100,00 4 740,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 504 341,00 5 960,00 510 301,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 328 690,00 5 960,00 334 650,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
219 350,00 5 960,00 225 310,00

801 Oświata i wychowanie 9 356 341,00 50 872,32 9 407 213,32

80101 Szkoły podstawowe 5 022 651,00 41 000,00 5 063 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 109,00 30 500,00 257 609,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 680,00 10 500,00 39 180,00

80104 Przedszkola 885 045,00 7 000,00 892 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 738,00 7 000,00 19 738,00

80110 Gimnazja 2 389 168,00 2 000,00 2 391 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 341,00 2 000,00 246 341,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 327 000,00 872,32 327 872,32

4300 Zakup usług pozostałych 319 800,00 872,32 320 672,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 374 583,00 38 500,00 3 413 083,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 721 433,00 38 500,00 759 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 300,00 38 500,00 233 800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 598 523,00 0,00 598 523,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
312 383,00 - 38 131,00 274 252,00

4260 Zakup energii 135 940,00 38 131,00 174 071,00

28 042 207,35 95 490,32 28 137 697,67

zał.2 do uchwały Rady Miejskiej nr 9/III/14 z dnia 16.12.2014 r.

zmiana planu wydatków 

Razem:

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały

nr 9/III/14  Rady Miejskiej 

 Węglińca z dnia  16.12.2014r.

w złotych

Dział rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014r.

900 90019 O690
Dochody z tytułu wpływów z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego
12 739

12 739

12 739

1. Wydatki bieżące, w tym: 0

900 90002 4210 edukacja ekologiczna 0

2. Wydatki majątkowe: 0

921 92109 6050
Termomodernizacja budynku Domu kultury w 

Jagodzinie
12 739

         Razem wydatki

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

         Razem dochody

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały 
Rady Miejskiej Węglińca nr 9/III/14 z dnia 16.12.2014r.

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce 

wraz z przyłączeniem do istniejącej 

kanalizacji

1 211 894 29 760 339 400 136 900 202 500 UGiM

2. O10 O1010
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Ruszowie
1 725 036 0 32 750 32 750 UGiM

3. 600 60014
Dotacja dla Powiatu Zgorzeleckiego na 

przebudowę chodnika przy ul.Piłsudskiego w 

Węglińcu

120 000 0 120 000 120 000 UGiM

4. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 

103669D w Jagodzinie-działka nr 

424,426,458/4

366 743 1 743 328 500 154 200 B: 174 300 UGiM

5. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 

103688D w Kościelnej Wsi-działka nr 340/1
80 000 0 1 000 1 000 UGiM

6. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 

103749D w Okrąglicy-działka nr 69 
207 600 0 130 500 15 000 B: 115 500 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 

103712D w Starym Węglińcu-działka nr 922-

200mb

71 800 0 52 500 20 160 B: 32 340 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej Nr 

103668 do cmentarza w Jagodzinie
76 040 2 440 73 600 73 600 UGiM

9. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej -

łącznik pomiędzy ul.3-go Maja i 5-go Grudnia 

w Czerwonej Wodzie dz. nr 2404 i 2415

24 000 24 000 24 000 UGiM

10. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika przy ul. 

Ratuszowej na odcinku od mostu do 

skrzyżowania z ul.II Armii WP w Ruszowie

21 500 21 500 21 500 UGiM

11. 600 60016

Wykonanie nawierzchni chodnika przy 

ul.Szklanej na odcinku od przejazdu 

kolejowego do skrzyżowania z ul.Polną w 

Ruszowie

26 600 26 600 26 600 UGiM

12. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej  

ul. Krótka w Ruszowie
25 700 25 700 25 700 UGiM

13. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej  

ul. Biczana w Ruszowie
41 000 41 000 41 000 UGiM

14. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. 

Modrzewiowa w Ruszowie
232 124 224 4 000 4 000 UGiM

15. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. 

Cmentarna w Starym Węglińcu
68 000 1 500 66 500 66 500 UGiM

16. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej  

ul. Piotra Skargi w Starym Węglińcu
48 800 1 500 46 300 46 300 UGiM

17. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. 

5-go Grudnia w Czerwonej Wodzie
44 500 44 500 44 500 UGiM

18. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. 

w Węglińcu-ul.Kręta
24 004 24 004 24 004 UGiM

19. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej ul. 

w Węglińcu-ul.Krótka
47 300 47 300 47 300 UGiM

20. 600 60016
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w  

Węglińcu- ul. Ogrodowa 
46 435 1 435 1 435 UGiM

21. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Węglińcu-ul.Sikorskiego 
58 445 0 58 445 58 445 UGiM

22. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Węglińcu-ul.Partyzantów -etap I
26 550 26 550 26 550 UGiM

23. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Węglińcu-ul.Partyzantów -etap II
57 565 57 565 57 565 UGiM

24. 600 60016
Przebudowa wiat przystankowych na terenie 

Gminy i Miasta Węgliniec
121 945 3 945 118 000 53 845 A: 16 250 47 905 UGiM

25. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej w Czerwonej Wodzie dz.2221-

300mb

30 000 0 1 000 1 000 UGiM

26. 600 60017
Przebudowa i modernizacja dwóch odcinków 

wewnętrznej drogi osiedlowej w Zielonce dz. 

nr 1479/60

48 500 48 500 48 500 UGiM

27. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej na dz.36/109 w Węglińcu 
50 920 50 920 50 920 UGiM

28. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej w Węglińcu -ul.Piłsudskiego
14 359 14 359 14 359 UGiM

29. 600 60017
Przebudowa i modernizacja drogi 

wewnętrznej w Węglińcu -kolonia górnicza
26 945 26 945 26 945 UGiM

30. 710 71035
Adaptacja ruin kościoła poewangelickiego w 

Ruszowie
929 233 869 233 60 000 60 000 UGiM

31 750 75023 Zakup i montaż klimatyzatora 4 100 0 4 100 4 100 UGiM

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2014r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji
budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienion

e w art.5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 1



32 754 75412
Dotacja dla OSP Węgliniec na zakup 

średniego zestawu ratownictwa drogowego
20 000 0 20 000 20 000 UGiM

33. 754 75412
Dotacja dla OSP Czerwona Woda na zakup 

syreny alarmowej
6 000 0 6 000 6 000 UGiM

34. 801 80110
Zakup kserokopiarki w Zespole Szkół 

Węgliniec
5 000 0 5 000 5 000

Zespoł Szkół 
Węgliniec

35. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Mickiewicza 

w Węglińcu 
241 580 156 654 84 926 84 926 UGiM

36. 900 90002
Zakup i montaż monitoringu na PSZOK w 

Węglińcu 
5 203 0 5 203 5 203 UGiM

37. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 

kompostowania oraz pozostałych budowli 

związanych z prowadzonym systemem 

wykorzystywania odpadów pochodzenia 

biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadów 

Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 250 000 100 000 100 000 UGiM

38. 900 90015
Kompleksowy remont, przebudowa i budowa 

systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie 

Gminy

2 640 797 2 381 561 259 236 259 236 UGiM

39. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy
28 000 0 28 000 28 000 UGiM

40. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w Starym 

Węglińcu
13 197 0 13 197 13 197

UGiM-fundusz 

sołecki

41. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK na  zadanie: 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Węglińcu

1 904 400 8 200 51 200 51 200
ZUK 

Węgliniec

42. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na 

modernizację i termomodernizację budynku 

komunalnego w Ruszowie będącego 

siedzibą przedszkola niepubl.

43 000 43 000 43 000
ZUK 

Węgliniec

43. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na zadanie: 

Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia 

wody do budynków mieszkalnych w 

miejscowości Okrąglica 

123 526 112 526 11 000 11 000
ZUK 

Węgliniec

44. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na  zadanie: 

Zakup urządzeń do sterowania instalacją 

tlenu w bloku biologicznym oczyszczalni 

ścieków w Węglińcu

30 000 30 000 30 000
ZUK 

Węgliniec

45. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na  zadanie: 

Zakup pieca centralnego ogrzewania do 

montażu w budynku będącym siedzibą OSP 

Węgliniec i Straży Miejskiej

15 000 15 000 15 000
ZUK 

Węgliniec

46. 900 90095
Wykonanie parkingu i ogrodzenia przy 

ośrodku zdrowia w Czerwonej Wodzie
45 152 23 156 21 996 21 996

UGiM-fundusz 

sołecki

47. 900 90095
Rozbudowa - modernizacja budynku 

komunalnego będącego siedzibą OSP w 

Czerwonej Wodzie

198 240 2 000 196 240 196 240 UGiM

48. 900 90095
Zagospodarowanie i uporządkowanie terenu 

na działkach nr 1479/43 i 1479/42 w 

Zielonce

15 732 0 15 732 15 732
UGiM-fundusz 

sołecki

49. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec

3 648 004 16 800 139 911 126 900 13 011 UGiM

50. 921 92109
Modernizacja budynku przy placu Wolności 1 

w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury-

etap III

440 636 6 329 427 212 131 928 A:73 821 221 463 UGiM

51. 921 92109
Termomodernizacja budynku Domu Kultury 

w Jagodzinie
169 122 169 122 139 122 B:30 000 UGiM

52. 921 92109
Wykonanie parkingu przy Domu Kultury w 

Ruszowie
38 200 38 200 38 200 UGiM

53. 921 92109
Dotacja inwestycyjna dla MGOK na 

Modernizację Domu kultury w Czerwonej 

Wodzie

190 000 20 000 120 900 120 900 UGiM

54. 921 92116
Modernizacja budynku biblioteki publicznej w 

Węglińcu -etap II
263 317 0 263 317 81 644 A:45 418 136 255 UGiM

55. 926 92601
Modernizacja boiska sportowego w 

Czerwonej Wodzie
250 780 0 250 780 131 958 118 822 UGiM

56. 926 92601
Dostawa i montaż siłowni zewnętrznej w 

Węglińcu- dz.nr 70
33 500 0 33 500 33 500 0 UGiM

16 896 024 3 887 571 4 266 145 3 038 560 487 629 739 956 x

 Oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ?)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Ogółem

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do  Uchwały 

nr 9/III/14 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 16.12.2014r.

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 176 283 2 745 476 274 252 274 252 0 2 733 193 0 1 049 604 210 195 6 760 188 566

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w 

Węglińcu
176 283 2 745 476 274 252 274 252 2 733 193 0 1 049 604 210 195 6 760 188 566

II. Dochody własne jednostek budżetowych 0 57 920 0 0 0 57 920 0 0 0 0 0

z tego:

1. Zespół Szkół w Węglińcu 0 550 550 0

2. Zespół Szkół w Ruszowie 0 1 620 1 620 0

3. Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie 0 100 100 0

4.Przedszkole Miejskie w Węglińcu 0 55 650 0 x 0 55 650 x 0

176 283 2 803 396 274 252 274 252 0 2 791 113 1 049 604 210 195 6 760 188 566

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

w tym:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych*

* na koniec 

roku

Wydatki

wynagrodze

nia

wydatki 

inwestycyjn

e

wpłata do 

budżetu

w tym:

pochodne

Ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2014r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z budżetu***

w tym:

Id: BAD68876-2B80-40C3-ABC7-F3E79A085992. Podpisany Strona 1




